
令和４年２月２２日 

１・２年生 保護者の皆様 

目黒区立第一中学校 

校長    小沢 進 

 

保護者会のお知らせ 

 

  日に日に春の気配を感じる今日このごろですが、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げま

す。本年度も残すところわずかとなりましたが、皆様方には多大なご支援ご協力をいただき、心より感謝申し上

げます。 

  さて、年度末の保護者会を下記のとおり開催いたします。ご多用中とは存じますが、ご出席くださいますよ

うお知らせいたします。 

 

 

記 

 

１ 日 時      令和４年３月２３日（水）  午後２時４５分～午後３時３５分 

 

 

 

２ 内容・会場   （１）全体会  （２時４５分～３時）… 体育館 

               ①学校長の話              

                   ②令和４年度の予定（教務主任）     

                   ③生活指導主任の話（生活指導主任） 

                     

（２）学級懇談会（３時５分～３５分）… 各教室  ※学年懇談会は行いません。 

 

 

＜その他＞※今年度は部活動保護者会は行いません。ご了承ください。 

〇受付は体育館入り口になります。当日西門は、安全管理上閉めさせていただきます。 

〇スリッパ等の上履きをご持参ください。 

〇検温・マスクの着用等、感染症対策をして来校してください。 

 

 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・ ・・・・き り と り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

目黒区立第一中学校 ３/１〆切 

   

 保護者会に（ 出 席 ・ 欠 席 ）します。 

 

                 年   組   番  生徒氏名               

 

                                                   保護者氏名              

 


